

Реставрація громадської будівлі Ратуша, пам'ятки архітектури національного значення охор. № 638 пл. Ринок, 1, м.Бережани, Тернопільської області.
Коригування
б/н

Локальний кошторис на будівельні роботи №06-01-01
на зовнішнє водовідведення
Зовнішнє водовідведення. Додаткові роботи

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 556,530 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,70857 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 87,085 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,6 розряд

Складений за поточними цінами станом на "19 листопада" 2024 р.

№ Ч.ч. .	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати				в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Перелік нарахувань:									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1,2									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=1,2									
		Розділ 1. Дощова каналізація К2									
1	КР16-40-1	Улаштування піщаної основи під трубопроводи	м3	27,3	<u>1172.90</u> 201,61	<u>184.39</u> 67,42	32020	5504	<u>5034</u> 1841	<u>1.9920</u> 0,5166	<u>54.38</u> 14,1
2	КБ22-8-8	Укладання сталевих водопровідних труб з гідралічним випробуванням, діаметр труб 300 мм	1000м	0,054	<u>272612.55</u> 112388,01	<u>114024.53</u> 10442,37	14721	6069	<u>6157</u> 564	<u>873.1200</u> 72,8225	<u>47.15</u> 3,93

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
3	C113-204	Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 325 мм, товщина стінки 8 мм	м	54,216	<u>3422.41</u> -	<u>-</u> -	185549	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
4	KB22-47-2	Протягування у футляр сталевих труб діаметром 150 мм	100м	0,54	<u>20798.81</u> 12576,66	<u>54.91</u> 21,00	11231	6791	<u>30</u> 11	<u>107.6400</u> 0,1756	<u>58.13</u> 0,09
5	KP16-8-5	Укладання труб поліетиленових діаметром 160 мм	100м	2,44	<u>6461.39</u> 6299,37	<u>162.02</u> 56,03	15766	15370	<u>396</u> 137	<u>54.5400</u> 0,4247	<u>133.08</u> 1,04
6	C113-1439-3 варіант 1	Труба каналізаційна ПЕ гофрована двошарова SN 8, діаметр 160 (матеріал Замовника)	м	301,2	<u>-</u> -	<u>-</u> -	-	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
7	KP16-8-3	Укладання труб поліетиленових діаметром 110 мм	100м	0,06	<u>4977.97</u> 4948,02	<u>29.95</u> 11,45	299	297	<u>2</u> 1	<u>42.8400</u> 0,0958	<u>2.57</u> 0,01
8	C113-1439-1 варіант 1	Труба каналізаційна ПП SN 8, діаметр 100	м	6	<u>196.04</u> -	<u>-</u> -	1176	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
9	C113-1462 варіант 1	Трійник ПП діам. 160x160/45	шт	8	<u>3549.83</u> -	<u>-</u> -	28399	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
10	C113-1468 варіант 1	Коліно ПП діам. 160/45	шт	31	<u>832.55</u> -	<u>-</u> -	25809	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
11	C113-1460-1 варіант 1	Трійник ПП діам. 160x110/45	шт	1	<u>3177.53</u> -	<u>-</u> -	3178	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
12	C113-1466 варіант 1	Коліно ПП діам. 110/45	шт	5	<u>773.39</u> -	<u>-</u> -	3867	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
13	KB22-13-8	Нанесення нормальної антикорозійної бітумно-гумової ізоляції на сталеві трубопроводи діаметром 300 мм	1000м	0,054	<u>310416.00</u> 44193,56	<u>22839.07</u> 7070,50	16762	2386	<u>1233</u> 382	<u>378.2400</u> 51,2172	<u>20.42</u> 2,77
14	KP16-46-4	Улаштування колодязів круглих каналізаційних діаметром 1,0 м із збірного залізобетону в мокрих ґрунтах	м3	6,052	<u>9940.43</u> 3636,41	<u>3103.65</u> 964,93	60159	22008	<u>18783</u> 5840	<u>32.2320</u> 6,4288	<u>195.07</u> 38,91
15	K585521- Л048	Плити днищ ПН10 залізобетонні серія 3. 900.1-14 випуск 1	шт	11	<u>1968.40</u> -	<u>-</u> -	21652	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
16	K585521- Л005	Кільця КС10.9 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	шт	18	<u>1692.25</u> -	<u>-</u> -	30461	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
17	K585521- Л031	Плити покриття ПП10-1 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	шт	11	<u>1660.34</u> -	<u>-</u> -	18264	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
18	K585521- Л052	Кільця опорні КО6 залізобетонні серія 3. 900.1-14 випуск 1	шт	11	<u>385.32</u> -	<u>-</u> -	4239	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
19	& C113-754- 1 варіант 1	Люк полімерпіщаний важкий	шт	11	<u>3371.01</u> -	<u>-</u> -	37081	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
20	KP16-52-2	Приєднання каналізаційних трубопроводів до існуючої мережі в мокрих ґрунтах	шт	2	<u>4886.18</u> 4237,52	<u>182.75</u> 61,98	9772	8475	<u>366</u> 124	<u>37.5600</u> 0,4598	<u>75.12</u> 0,92

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 1					520405	66900	<u>32001</u>		<u>585,92</u>
									8900		61,77
		Разом будівельні роботи, грн.					520405				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					421504				
		всього заробітна плата, грн.					75800				
		Загальновиробничі витрати, грн.					36125				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					60,88				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					11285				
		Всього будівельні роботи, грн.					556530				

		Всього по розділу 1					556530				
		Разом прямі витрати по кошторису					520405	66900	<u>32001</u>		<u>585,92</u>
									8900		61,77
		Разом будівельні роботи, грн.					520405				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					421504				
		всього заробітна плата, грн.					75800				
		Загальновиробничі витрати, грн.					36125				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					60,88				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					11285				
		Всього будівельні роботи, грн.					556530				

		Всього по кошторису					556530				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					708,57				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					87085				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]